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Il tuo ca li ce Si gno re, è do no di sal vez za.

3.A te offrirò un sacrificio di rin
2.Agli occhi del Signore
1.Che cosa renderò

3.Adempirò i miei voti
2.Io sono tuo servo, figlio della
1.Alzerò il calice del

gra
è
al

zia
pre
Si

men
zio
gno

al
tu
la

Si
a
sal

gno
schia
vez

re
va
za

to
sa
re

e invocherò il nome
la morte dei
per tutti i benefici che 

davanti a
tu hai spez
e invocherò il

tutto
zato
nome

il
le
del

del
suoi
mi

Si
fe
ha

gno
de
fat

re
li
to?

suo
mie
Si

po
ca
gno

polo
tene
re

2 1 4
3
4

3
1
2

2 1

2

1

4
4 4

1
4 4 1

4 1
1

1

3 1 2
3

1

4
3

2
3
1

2 1

3

1
2

1
12

4

3

4
2
3

3 2

4

3
1 1

4

4 1
3
1

1
4
3

2

2
4

1

3

1
2

1
3
1 4

2

2

½CV CIII

CIII CVIII

½CV

CVII CVII





